

# KRAN-KOMPAGNIET ApS

Egeskovvej 14, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 34 07 58 40

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

**Casper Finn Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRAN-KOMPAGNIET ApS Egeskovvej 14 3490 Kvistgård
	Telefon: 20651174
	CVR-nr.: 34 07 58 40
	Stiftet: 6. december 2011
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Finn Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre kranvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.513.145 kr. mod 18.998.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.022.895 kr. mod 2.199.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.513.145</b>	<b>18.998.175</b>
1 Personaleomkostninger	-10.865.110	-9.057.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.609.381	-6.304.989
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.038.654</b>	<b>3.635.313</b>
Andre finansielle indtægter	1.205	6.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.145.345	-803.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.894.514</b>	<b>2.837.757</b>
Skat af årets resultat	-871.619	-638.125
<b>Årets resultat</b>	<b>3.022.895</b>	<b>2.199.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.422.895	1.899.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.022.895</b>	<b>2.199.632</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>51.122.868</u>	<u>36.306.037</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.122.868</u>	<u>36.306.037</u>
4	Deposita	<u>162.000</u>	<u>97.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.000</u>	<u>97.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.284.868</u></b>	<b><u>36.403.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.720.920	2.704.155
	Tilgodehavende selskabsskat	0	100.687
	Andre tilgodehavender	3.171	159.949
	Periodeafgrænsningsposter	<u>195.524</u>	<u>125.974</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.919.615</u>	<u>3.090.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.578.960</u>	<u>1.255.680</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.498.575</u></b>	<b><u>4.346.445</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.783.443</u></b>	<b><u>40.749.982</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	10.805.230	8.382.335
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.485.230</u></b>	<b><u>8.762.335</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>828.756</u>	<u>673.765</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>828.756</u></b>	<b><u>673.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	<u>34.329.669</u>	<u>23.055.128</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.329.669</u>	<u>23.055.128</u>
8	Gældsforpligtelser	8.732.564	5.072.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	852.761	1.390.314
	Selskabsskat	16.628	0
	Anden gæld	<u>1.537.835</u>	<u>1.795.601</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.139.788</u>	<u>8.258.754</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.469.457</u></b>	<b><u>31.313.882</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.783.443</u></b>	<b><u>40.749.982</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.753.984	7.324.982
Pensioner	1.094.261	935.254
Andre omkostninger til social sikring	168.089	131.662
Personalemkostninger i øvrigt	848.776	665.975
	<b>10.865.110</b>	<b>9.057.873</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.145.345	803.718
	<b>1.145.345</b>	<b>803.718</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	53.802.782	49.642.980
Tilgang i årets løb	25.499.768	7.450.982
Afgang i årets løb	-4.000.646	-3.291.180
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>75.301.904</b>	<b>53.802.782</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-17.496.745	-11.222.379
Årets afskrivninger	-9.609.380	-6.304.989
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.927.089	30.623
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-24.179.036</b>	<b>-17.496.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>51.122.868</b>	<b>36.306.037</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	97.500	97.500
Deposita	64.500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>162.000</b>	<b>97.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>162.000</b>	<b>97.500</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	8.382.335	6.482.703		
Årets overførte overskud eller underskud	2.422.895	1.899.632		
	<b>10.805.230</b>	<b>8.382.335</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	300.000	300.000		
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000		
	<b>600.000</b>	<b>300.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Leasingforpligtelser	8.732.564	7.069.403	43.062.233	28.127.967
	<b>8.732.564</b>	<b>7.069.403</b>	<b>43.062.233</b>	<b>28.127.967</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.821 t.kr.
Driftsmidler	5.720 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 49.910 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 43.062 t.kr.
